Et an per usum partis totum conservetur. Garcia, & reliqui proximè relati.

Et quod eorum vis ab eorum observatione pendet. Barbol. in cap. 8. num. 5. de Constitut.

Et ex quibus eorum usus, & observantia inducatur? Barbos. *voto* 90.

Et quod ad tempus concessa, eo elapsa finiuntur? Riccius *part. 6. collect. 2281.*

Et quod privilegium amittit, qui eo malè utitur. Bobad. *lib. 5. Polit. cap. 10. num. 21.* Gonçal. *in Reg. gloss. 56. à num. 1.* Barbos. *in cap. 43. num. 8. de Rescript.*

Et an concessa rei, ex mutatione status rei, amittantur. rei, Bobad. *lib. 5. Polit. cap. 6. n. fin. Salg. p. 3. de Protect. cap. 10. à n. 280.* Castillo de Tertiis, *cap. 36.*

Et an concessa personæ, mutatione ejus amittantur. Bobad. *d. cap. 6. num. fin. Salgad. p. 3. de Protect. cap. 11. à num. 20.* Et ubi proximè. Solorçan. *lib. 4. Polit. cap. 1. fol. 503. vers. Y porque. Olea de Cess. jur. tit. 6. quest. 2. & 3.*

Et an, & ex quibus eis renuntiatum videatur? Menoch. *lib. 6. presumpt. 41.*

Privilicia ordinariam jurisdictionem offendentia, an sint Ordinatio intimanda. Vrtrutig. *part. 2. Pastor. q. 14.*

PROBATIO.

1 De probationibus, *lib. 1. & toto tit. 22. lib. 2. Recop.* Donel. *lib. 25. Comm. pertot.* Vigel. *lib. 2. Iur. Civil. cap. 17.* Anton. August. *p. 3. lib. 3. 2. tit. 1.* Mancin. *de Iure Sacro, dissert. 4. per tot.* Simanc. *de Cashol. Instit. tit. 5. 1.* Gomez *lib. 3. var. cap. 12.* Riccius *p. 6. collect. 2122. & p. 7. collect. 3066.* ubi quibus modis probetur, & de eis omnibus. Robert. *lib. 2. rer. jud. cap. 10. fol. 158.* Escob. *p. 1. de Purit. q. 8. §. 1. à num. 1.* Menoch. *lib. de Presumpt. in Prefat. & quest. 1.*

Et quando fieri possint per Receptores? *l. 68. & seq. tit. 4. lib. 3. Recop.*

Et de earum taxatione, *l. 1. & toto tit. 23. lib. 2. l. 69. tit. 4. lib. 3. Recop.*

Et quomodo in eis sit procedendum? Gonçal. *in Reg. gloss. 9. in addit. post §. 1. à n. 48.* Fontan. *decis. 120. & seqq. & 134. & seq.* Leon. *tom. 2. decis. 183.*

Et probationis verbo an plena, vel semiplena continetur? Riccius *part. 5. collect. 1684.*

Et de variis probationum generibus, veluti armorum inspectione, insigniis, epitaphiis, litteris scriptis in lapidibus, vel parietibus, historiis, & aliis, *l. 39.* ubi Greg. *gloss. 2. tit. 1. l. 11. tit. 4. l. 8. & fin. tit. 14. p. 3.* Salgad. *p. 3. de Protect. cap. 10. à n. 266.*

Et ubi ejus absoluta fit mentio, de qua intelligatur probatione? Vela *dissert. 38. num. 70.*

Et an sit probatio de substantia judicii? Scaccia de Sentent. *cap. 1. gloss. 14. q. 20.*